nosus simplex potest intendere ad honestate credens in omni tempore suo esse magnitudinem operis et multitudinem pecuniarum decere. et nota de vanoso quod aliquis potest dupliciter excedere. Et a magis magnificenter videtur ex solo affectu magna facienda et tunc erit ibi simplex et a vanosia. Alio gratia alicuius alterius puta lucris luxurie vani honoris aut alicuius turpis dilectionis a fraudat dedit gratia et tunc ibi se habet simpliciter vanosia sed aliud viciu magis se habet exigitur a finis principis alicuius tunc potest dici vanosia ex parte se habet dicitur. quod si quis gratia luxuri mechanice non dicitur luxuriosus sed magis auarus vel inuisus. Et de isto vanoso nulli est dubium qui sit peior simpliciter inuisus. Et sic potest satis patere quod pauper non potest esse pauper quia si pua exponat hoc est secundum eius decetiam. puos eius pua decet. id diuites sunt inuisus. habet potest contingere dupliciter. primo quod circa penurias tate affectione habent quod sunt illiberales et in magnis et in pauperibus et isti sunt multum mali. secundo quod licet satis bene se habeant in minoribus et mediocribus in magnis tamen deficiunt in pauperibus quod nihil facit eis quod oportet sed ab oportet desistit pro hoc quod obhorrete expectas et si quod faceret quod oportet tamen non facit se potest torum quod oportet minus. et sic potest quod sit dices ad rationes. Non ponit.

Conclusio respōsalis

Magnificētia dicitur moralis cuius extrēa sūt puificētia et vanosia. quod reliquē pbata in primo notabili.

Magnanimitas autem ica magna quidem et ex nomine videtur esse. Circa qualia autem est primum accipiamus. differt autem nihil habitum vel eum qui

secundum habitum intendere; videtur autē magnanimum esse quod magnis seipsum dignificatio dignus existens.

Veris vix magnanimitas sit virtus moralis. Et arguitur quod si. quod dispositio corporalis non est virtus sed magnanimitas est virtus corporalis. igitur ite nullum virtuosum dicitur habere conditiones oppositas ipsi si felici. Sed magnanimitas habet conditiones ei oppositas. igitur. In oppositis articulis in textu et etiam oēs quod dicitur virtutibus locuti sunt. pro cuius solutione.

Sciendum est primogenitum

seneca dicit oem virtutem quod firmat a se in opere bono circa difficultia esse magnanimitatem et capiendū officium magnanimitatem si est virtus spualis ab aliis virtutibus do magnanimitate istud non est aliud quod habet inclinatio habet ad bonum se habet circa difficultia quod cum est sit illa difficultia. hanc quod ari. diligit magnanimitatem ab aliis et dicit quod virtus spualis difficta ab aliis id videtur esse quod sit magnanimitas non magnanimitas non est nisi habitus inclinatio ad moderandum passiones appetitum circa honores et honore et deserit dicitur aliquid esse solum circa magnos honores et magnas honorificationes. ex quo sequitur quod magnanimitas est virtus moralis quod est circa honoratioes et honores circa quod trigit excedere et difficta id quod gratum est habet habitum inclinatio ad modum se habet non est ille vocat magnanimitas. non notum est quod honores sunt apprehendendi secundum rectam rationem notum est quod virtus est habitus elicitus in immediato sustinet se quod rectarum dicitur et sit tamen aduertendum quod quicquid honores nocet hominibus et sic non sunt appetendi. Alterius est aduertendum quod si bona exteriora honores videtur esse maximū bonorum. id videtur quod defectus apprehendit honores

Ethicorum

ostendit malum et vituperabile. et quod sequitur
quod si quis cognoscat se esse dignum et idoneum
ad aliquid bonum occupandum id quod possit
in multis operationibus virtuosas exercere
et multum pro populo vel civitati alicui
quod si non accipiet deficit et vel viciose
agere. et et notum est quod prout excedit in
occupando beneficium vel puta quoniam nichil
vel parum utilitatis potest ferre populo.

questio vel affectus oppugnat operibus virtutum
sunt etiam pretium adulationum et timor
morum et omnium a veritate potest seducere.
quod magis voluit esse boni quam videri di
gni honoribus quam honorari sed non sunt
tamen contenti horum nisi malorum superbi est
ad adipiscendos honores prementur
virtutes deum virtutes spalliter bonos
et amplexatura dulatores quod magis
voluit videri esse magni quam vere esse
magni et honorari quam esse digni hono
ribus Etiam magnani volunt extolli in
operibus virtuosis superbi in honoribus
Etiam magnanimi volunt excedere ex
meritis et superbi sine meritis Et ad
verteque sicut iuvenis totalis de pra
uatus retrahit se ad turpitudinem propter
verecundiam ita magnanimus reddit se
tardum ad operationes minoris honesta
tis operatur excellentiores id est cum beneficia
sunt sit melius quam beneficiari quam magnani
mus beneficium statim beneficiari non ex
cedat in ope virtuosus Et ex istis et di
ctis in primo notabilis pro qua sit dicendum
ad rationes Ad secundam dico primo quod ma
gnanimus non est superbus vel visum est vult
superbus dignificat se propter fortunam et
magnanimus propter virtutem Et si dicas
quod aristoteles dicit quod magnanimi sunt despe
ctores aliorum dico quod non dicit sed quod bene
videat esse despectatores dico etiam quod
magnanimus iuste puenit et illud non
est contra humilitatem quod contentum alius quam
magis se dignificat quam opus contentum quod
dicitur in minus existat et sic propter magna
nimitas non est humilitatem non est humi
litas quod homo de se in minus existimet vel
minus dignificet quam sit dignus Sed humi
litas est quod homo non plus dignificet se
quam sit dignus dignificari dico vltimo
quod magnanimus non verecundat ex tur
pi actu sed quod ipse scit maiorem dignita
tatem in beneficando quam in beneficiari non re
cusat beneficiari magis cupit beneficia
re et ideo dico quod magnanimus frequen
tius memorat de illis quibus beneficia fecerunt

Sciendum est secundo quod
magnanimitas est dignificatio se magnis
honoribus existit dignum eis quod hono
ribus nullum dicitur esse dignum nisi bonum et vir
tutibus plenum. id est magnanimitas vide
tur presupponere alias virtutes. id est potest dici
et virtutes presupponere quod videtur quod nullum
possit esse dignum magnis honoribus nisi
si propter virtutes vel potest dici quod est virtutes sunt
seneca capiebat magnanimitatem vel
iam visum est. Et quod sequitur quod magnanimus
si appetit honores propter se sed gratia
tutum vel honorabilium possit excellen
tes operationes virtutum. Alterius presupponit
quod tres sunt proprietates ipsi magnani
simus letus vox grauis locutio stabili
Et si dicat aliquid ista sunt operationes cor
pales quod non dicit attribui virtuti. Rursum quod
potestie superiores anime cum fuerit perfecte
per virtutes sibi debitas habet rare
potentias inferiores. id est operationes
copales virtuti attribuitur quod raro
sunt per virtutes. Aduerte vltimus quod
magnanimus dicitur bonis fortunae gaudere
et dicitur malis tristari sed non in se sed remissus
quod ipse per parat omnia bona exteriora in
ordine ad virtutes quod sibi spiritus manent
saluet hoc videtur magnanimus
differre a superbo quod magnanimus di
gnificat se ex virtute comode quod recta ratio dicitur
et superbus non se dignificat et existi
mat se excellere alios ex virtute et in
quod tales sunt iuratores nec potest mo
strare ferre prosperas fortunas et pre
sentat alios quod virtuosos sunt non operantur
sed virtutem vel magnanimi sunt despeto
res bono reprobos ubi superlectores